АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 30.10.2020 г. № 63/1 -п
                        с. Лапаз

О внесении изменений в постановление
администрации Лапазского сельсовета
от 21.12.2016 г. № 75-п
«Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым администрацией
МО Лапазский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской области
отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с п.11 Постановления Правительства РФ от 02.09.2015 г. № 926 « Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), внести изменения в постановление администрации Лапазского сельсовета :
1. Пункт 3 Правил изложить в новой редакции:
      3. Обязательными критериями отбора отдельных видов товаров, работ, услуг, применяемыми при формировании ведомственного перечня, одновременно являются:
	а) доли оплаты на приобретение отдельного вида товаров, работ, услуг в соответствии с графиками платежей по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов государственными заказчиками субъекта Российской Федерации в общем объеме выплат государственных заказчиков соответствующего субъекта Российской Федерации ( в процентах) на приобретение товаров, работ, услуг по реестру контрактов ( далее- критерий доли оплаты);
	б) доли контрактов на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг, информация о которых включена в реестр контрактов государственными заказчиками субъекта Российской Федерации в общем количестве контрактов, информация о которых включена в реестр контрактов государственными заказчиками субъекта Российской Федерации ( в процентах) (далее- критерий долей контрактов)
.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Лапазского сельсовета				                                Н.И.Елфимов